
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

188 Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 24 de Fevereiro de 2023 • Edição IVDCCLXVIII

ld:1518F350A9551C9E 

PORTARIA Nº 096/2023. DE, 17 DE FEVEREIRO DE 2023. 

Institui a nomeação do Cargo de 
Assessor/DAS-1 e dá outras providências. 

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de 
conformidade com a Lei Orgânica Municipal. 

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante para o cargo de 
Assessor/DAS-1, junto a Secretaria Municipal de Administração, deste município. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear o Sr. ADALBERTO MACHADO DE ARAÚJO, maior, capaz, 
portador da Cédula de Identidade nº 390.081-SJSP/PI e CPF nº 183.957.163-20, para 
ocupar o cargo de Assessor/DAS-!, junto a Secretaria Municipal de Administração do 
município de Santo Antonio dos Milagres-PI. 

Art. 2° - Esta portaria terá validade de 01 de fevereiro a 31 de dezembro de 2023 e 
entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a O 1 de fevereiro de 
2023 

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, 17 de Fevereiro 
de 2023. 

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva 
Prefeito Municipal 

ld:OSD4F724A4671CAO 

ESTADO DO PlAUI 
l1J'tlRA M.tJNIO. DE SANTO ANTONIO DOS MJLAORES 

1•0'11 RUA LUIZ OOM1'JS VILANOVA, 1115 -CENTRO 
N'© t.N'l'ONtO DOS MD.AORES•PI 

PORTARIA Nº 097/2023. DE, 17 DE FEVEREIRO DE 2023. 

Institui a nomeação do Cargo de 
Assessor/DAS-! e dá outras providências. 

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de 
conformidade com a Lei Orgânica Municipal. 

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante para o cargo de 
Assessor/DAS-1 , junto a Secretaria Municipal de Administração, deste município. 

RESOLVE: 

Art. 1 º - Nomear o Sr. ANDRÉ BARBOSA DE ARAÚJO, maior, capaz, portador da 
Cédula de Identidade nº 2.647.874-SSP/PI e CPF n• 017.490.443-66, para ocupar o 
cargo de Assessor/DAS-!, junto a Secretaria Municipal de Administração do municfpío 
de Santo Antonio dos Milagres-PI. 

Art. 2º - Esta portaria terá validade de 01 de fevereiro a 31 de dezembro de 2023 e 
entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 01 de fevereiro de 
2023 

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, 17 de Fevereiro 
de 2023. 

Paulo Cazimlro de Sousa Neto e Silva 
Prefeito Municipal 

ld: 1518F350A9551330 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DOS MILAGRES 

TERMO DE DESIST~NCIA 

Eu Zerilene Maria da Conceição, brasileira, casada, professora, portadora 

do RG n!! 1.900.956 SSP/PI, Inscrita no CPF: 843.645.993-87, residente na 

Rua Adonias Coelho n!! 362, São Gonçalo do Piauí. Manifesto meu 

interesse na desistência do cargo de Professor da Educação Infantil do 

Processo Coletivo Simplificado do ano de 2022, da cidade de Santo 

Antonio dos Milagres. 

SÃO GONÇALO DO PIAUI 17 DE JANEIRO DE 2023 

e 

ld:01AB26BBBBC91E89 

o 
SAAE ~.vrr--••luam 
Thttandobemde~ 

__ ,.. 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 003/2023 

MODALIDADE: DISPENSA Nº 002/2023. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SERVIÇO 
AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE DO MUNICiPIO DE OEIRAS-PI. 
CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DO 
MUNICiPIO DE OEIRAS-PI 
CONTRATADO: DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO ME 
CNPJ: 41.506.015/0001-03 
ENDEREÇO: Praça Cel. Orlando Carvalho, nº 130 - Centro - Oeiras/PI, CEP: 
64.500-000. 
VALOR GLOBAL: R$ 7.358,50 (sete mil, trezentos e cinquenta e oito reais e 
cinquenta centavos). 
VIG:ftNCIA DO CONTRATO: Até 31 de dezembro de 2023, ou ao tennino do 
fornecimento total dos itens cotados. 
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do SAAE - Receitas próprias 
FUNDA1\1ENTAÇÃO: Inciso II, Art. 75 e com as demais disposições da Lei 
14.133/21 e Decreto nº 11.317 de 29 de Dezembro de 2022. 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 27 de janeiro de 2023. 

Oeiras-PI, 27 de janeiro de 2023. 

Laérson Vieira de Sousa 
Diretor do SAAE 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

